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Dywity, 27.10.2021 r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZP.271.20.2021 
            

 
Do Wykonawców - uczestników postępowania 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest: 
Budowa ciągu pieszo- rowerowego wzdłuż drogi powiatowej Nr 1449N w Słupach – Zadanie 
nr 2 Ekomobilny MOF II etap 

 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwaną dalej „ustawą Pzp”,  informuje o: 

 
wyborze najkorzystniejszej oferty  w ww. postępowaniu 

 

Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny 
i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w kryterium oceny  
oferty (Cena – 60 %; Okres gwarancji na roboty budowlane –  40%) i łączną punktację: 
 

 

L.p. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena 
z zł 

Liczba 
pkt.  
w 

kryterium 
CENA-
60% 

okres 
gwarancji 
na roboty 

budowlane 
 

Liczba pkt.  
w kryterium 
GWARANC

JA-40% 

Łączna 
liczba 
pkt. 

Miejsce 
w 

rankingu 

1. WNORTEX Sp. z o.o. 
Ul. Spółdzielcza 1H,  

11-001 Dywity 
Oferta odrzucona na podstawie art.  226 ust. 1 pkt. 3 i 5 ustawy Pzp  

2. Colas Polska Sp. z o.o. 
Ul. Nowa 49,  

 
1.015.705,70  

 
60,00 

 
72 m-ce 

 
40,00 

 
100,00 
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62-070 Palędzie 

3 Usługi Drogowo-Budowlane 
As-Drog Sp. z o.o. 

Ul. Gałczyńskiego 37 m 6, 
10-089 Olsztyn 

 
1.169.434,04  

 
52,11 

 
72 m-ce 

 
 

 
40,00 

 
 

 
92,11 
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Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru: 
 
Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę nr 2 złożoną przez:     

 
Colas Polska Sp. z o.o. 

Ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest oferta nr 2 złożona przez firmę Colas Polska Sp. z 

o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie. Oferta nr 2 jest kompletna pod względem wymaganych dokumentów oraz 

spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Zamawiający stwierdza, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108 ust 1 ustawy Pzp a 

jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.  

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wybranym Wykonawcą w terminie, o którym 

mowa w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 
 
 

 

 

Z UP. WÓJTA GMINY 
(-) WALDEMAR SZYDLIK 
SEKRETARZ GMINY 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


